

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 8 徳土 新町橋通線 徳・元町 1 他 測量業務					業 項	種 目	測量業務 基準点測量	
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
基準点測量			式	1		1,356,300			
基準点測量			式	1		999,000			
4級基準点測量			式	1		999,000			
4級基準点測量		永久標識設置なし, 伐採含まない	点	27	37,000	999,000		単 1号	
水準測量			式	1		357,300			
3級水準測量			式	1		357,300			
3級水準測量観測 (レベル等による)			km	2.5	68,560	171,400		単 2号	
水準点設置		永久標識	点	2	92,950	185,900		単 3号	
地形測量			式	1		2,305,744			
三次元点群測量			式	1		2,305,744			
三次元点群測量			式	1		2,305,744			
地上レーザ測量			(km2) 式	(0.06) 1		2,305,744		内 1号	
共通			式	1		216,000			

業務委託料内訳書

業務名	R 8 徳土 新町橋通線 徳・元町 1 他 測量業務					業 種 項 目	測量業務 共通	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
共通		式	1		216,000			
打合せ等		式	1		216,000			
打合せ		業務	1		216,000		内 2号	
直接経費		式	1		1,241,267			
直接経費		式	1		1,241,267			
旅費交通費		式	1		16,567			
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:2,958,465 測量業務	式	1		16,567			
安全費		式	1		1,147,700			
交通誘導警備員A(昼間)		人	23	17,900	411,700		単 4号	
交通誘導警備員B(昼間)		人	46	16,000	736,000		単 5号	
電子成果品作成費		式	1		77,000			
電子成果品作成費(測量)	対象額:2,958,465	式	1		77,000			
技術管理費		式	1		44,845			

業務委託料内訳書

業務名	R 8 徳土 新町橋通線 徳・元町 1 他 測量業務					業 項	種 目	測量業務 技術管理費	
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
技術管理費			式	1		44,845			
成果検定費等			式	1		44,845			
成果検定費			式	1		44,845		内 3号	
直接測量費			式	1		5,164,156			
間接測量費			式	1		4,033,844			
諸経費			式	1		4,033,844		内 4号	
測量業務価格			式	1		9,198,000			
消費税相当額			式	1		919,800			
測量業務費			式	1		10,117,800			

1 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	地上レーザ測量					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
作業計画		業務	1		74, 320	
標定点の設置・観測		km2	0. 06	4, 361, 000	261, 660	
地上レーザ計測		km2	0. 06	7, 820, 000	469, 200	
カウンティングデータの作成		km2	0. 06	4, 200, 000	252, 000	
成果データファイルの作成		km2	0. 06	6, 027, 000	361, 620	
縦横断面データファイル作成 (サーフェスモデル作成含む)		km2	0. 06	4, 630, 000	277, 800	
作業量に対する割合 地上レーザ測量		式	1		609, 144	
合計					2, 305, 744	

1 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 2号	打合せ					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額
	打合せ		業務	1		216, 000
	合計					216, 000

1 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 3号	成果検定費					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額
	水準測量(3級)		式	1		12, 625
	三次元点群測量		式	1		32, 220
	合計					44, 845

1 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 4号	諸経費					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接測量費		式	1		5, 119, 311	直接測量費:5, 119, 311 管区9 : 0
諸経费率		%	78. 8			
諸経費		式	1		4, 034, 017	直接測量費×78. 8%
調整額					-173	
合計					4, 033, 844	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 1号	4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	単位	点	単位数量	1	単価	37, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない			点	1	3, 448	3, 448		
選点 永久標識設置なし 伐採含まない			点	1	10, 300	10, 300		
観測 永久標識設置なし 伐採含まない			点	1	15, 620	15, 620		
計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない			点	1	7, 632	7, 632		
合計						37, 000		
単価						37, 000	円／点	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 2号	3級水準測量観測(レベル等による)		単位	km	単位数量	1	単価	68, 560
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
作業計画			km	1	7, 084	7, 084		
選点			km	1	12, 030	12, 030		
観測			km	1	38, 710	38, 710		
計算整理			km	1	10, 740	10, 740		
合計						68, 564		
単価						68, 560	円／km	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 3号	水準点設置	永久標識	単位	点	単位数量	1	単価	92, 950
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
選点 永久標識			点	1	35, 640	35, 640		
設置 永久標識			点	1	41, 040	41, 040		
整理 永久標識			点	1	16, 270	16, 270		
合計						92, 950		
単価						92, 950	円／点	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 4号	交通誘導警備員A(昼間)		単位	人	単位数量	1	単価	17, 900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	17, 900	17, 900		
合計						17, 900		
単価						17, 900	円／人	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 5号	交通誘導警備員B(昼間)		単位	人	単位数量	1	単価	16, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	16, 000	16, 000		
合計						16, 000		
単価						16, 000	円／人	